
          
 

Odborný seminář kapalinové chromatografie a 

kvadrupólové hmotnostní spektrometrie 

Dne 19. – 21. 9. 2023 

Závazná přihláška 

Jméno a příjmení účastníka: 

Fakturační údaje: 

- Název instituce: 

- Adresa: 

- IČO/DIČ: 

- Email, kam zaslat fakturu 

(nemusíte vyplňovat, pokud se shoduje s Vaší emailovou adresou) 

E-mail: 

Telefon: 

 

Označte prosím, které dny se chcete zúčastnit: 

pozn.: je možné volit jednotlivé dny a nebo se účastnit celého 3-denního semináře – účast na celém semináři je cenově 

zvýhodněna (viz. níže). 

• 19. 9.: Základy HPLC   ANO/NE  

• 20. 9.: Pokročilé HPLC a základy LCMS ANO/NE 

• 21. 9.: LCMS trojitý kvadrupól  ANO/NE 

Ceník: 

1 den školení = 3000 Kč bez DPH 

2 dny školení = celkem 5000 Kč bez DPH (2500 Kč bez DPH/den) 

3 dny školení = celkem 6000 Kč bez DPH  (2000 Kč bez DPH/den) 

*V ceně je započten oběd. 

**Součástí není ubytování 

 

Dosavadní zkušenosti s LC/LCMS: 

 

Poznámka (napište téma, které si přejete, aby bylo zařazeno do programu semináře): 

 

Vyplněnou přihlášku prosím zašlete nejpozději 31. 8. 2023 na email: ondrej.hillmich@shimadzu.eu.com 


